

PROCESSO Nº 08/2024

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor

José Carlos Bernardes

Presidente da Câmara Municipal de Três Ranchos

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar proposta de preço para concorrer a Dispensa de Licitação, contratação direta, visando o fornecimento de materiais de expediente e papelaria à Câmara Municipal de Três Ranchos, seguindo-se as especificações e quantidades indicadas, em obediência à Lei nº 14.133, de 01º de abril de 2021, referente ao processo de Licitações e Contratos. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação:

Razão Social: Dorana Jaqueline Da Silva Rezende

Nome Fantasia: Presentes e Papelaria Rezende

CNPJ: 07.172.256/0001-25 Telefone: (64) 9 9643-6880

Endereço: Av. Coronel Levino Lopes

Bairro: Centro

Cidade/UF: Três Ranchos - GO CEP: 75720000

COTAÇÃO

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTD REQUERIDA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	Pasta Lombada A-Z Larga, ofício com visor, 285x345x80mm	UND	150	R\$ 21,00	R\$ 3.150,00
02	PAPEL formato A4, cor branca ou extra branca, dimensões 210 x 297 mm, quantidade de folhas por pacote 500.	Resma	50	340,00	17.000,00
03	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7mm, com área de grip ergonômico, ponta metálica, corpo transparente e tinta na cor azul, caixa com 50	CX	10	55,00	550,00

	unidades.				
04	CLIPES Nº4/0 NIQUELADO (Caixa c/ 100 unidades)	CX	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
05	CLIPES Nº6/0 NIQUELADO (caixa c/ 100 unidades)	CX	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
06	CLIPES Nº8/0 NIQUELADO (caixa c/ 50 unidades)	CX	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
07	Grampos p/ grampeador, 26/6, 1.000 unidades	CX	30	R\$ 2,80	R\$ 84,00
08	Grampos p/ grampeador, 23/13, 5.000 unidades	CX	40	R\$ 7,90	R\$ 316,00
09	Pasta classificadora com grampo plástico, Tamanho: 240 x 340 x 10mm	PCT	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
10	GRAMPEADOR 26/6, em metal, com capacidade mínima p/ 25 folhas.	UND	04	R\$ 28,50	R\$ 114,00
11	ENVELOPE (tam. A4)	UND	60	R\$ 0,70	R\$ 42,00
12	LÁPIS preto nº 2, madeira sustentável	UND	05	R\$ 1,00	R\$ 5,00
13	MARCADOR DE TEXTO tipo caneta (cor amarelo).	BLOCO	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
14	RÉGUA ACRÍLICA, cor transparente, tamanho 30 cm	UND	10	R\$ 1,90	R\$ 19,00
15	EXTRATOR DE GRAMPO, cromado, tipo espátula.	UND	12	R\$ 7,30	R\$ 87,60
16	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE (19mmx50m)	UND	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
17	BLOCO RECADO. TAMANHO: 38mm X 51mm, bloco com 100 folhas	PCT	12	R\$ 17,40	R\$ 208,80
18	Pacote Pasta L Folhas A4 Ofício	PCT	80	R\$ 12,00	R\$ 960,00
19	PASTA PLÁSTICA FINA COM ELÁSTICO	UND	18	R\$ 3,00	R\$ 54,00

20	Agenda Executiva, Capa Dura	UND	05	R\$ 32,00	R\$ 160,00
21	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, inodoro, atóxico, embalagem com aproximadamente 18ml	UND	03	R\$ 5,90	R\$ 17,70
22	MARCADOR ADESIVO DE PÁGINAS. Tamanho 11,9mm X 43,2mm. bloco com 100 folhas	BLOCO	20	R\$ 18,90	R\$ 378,00
23	COLA BRANCA, cola a base de P.V.A., não tóxica e lavável, 90g	UND	03	R\$ 2,70	R\$ 8,10
TOTAL: R\$ 25.243,20					

Proposta válida por 06 (seis) meses.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

Três Ranchos, 05 de Fevereiro de 2024.

Dorama Jaqueline da Silva Rezende

Ass. do Responsável

E

Carimbo

CNPJ: 7.172.256/0001-25
Presente & Papelaria Rezende

PROCESSO Nº 08/2024

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor

José Carlos Bernardes

Presidente da Câmara Municipal de Três Ranchos

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar proposta de preço para concorrer a Dispensa de Licitação, contratação direta, visando o fornecimento de materiais de expediente e papelaria à Câmara Municipal de Três Ranchos, seguindo-se as especificações e quantidades indicadas, em obediência à Lei nº 14.133, de 01º de abril de 2021, referente ao processo de Licitações e Contratos. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação:

Razão Social: CJ2 COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Nome Fantasia: SUPERMECADO CAVALCANTE

CNPJ: 02.935.807/0001-41 Telefone: (64) 3475-1658

Endereço: Av. Coronel Levino Lopes

Bairro: Centro

Cidade/UF: Três Ranchos – Go CEP: 75720000

COTAÇÃO

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTD REQUERIDA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	Pasta Lombada A-Z Larga, ofício com visor, 285x345x80mm	UND	150	R\$ 22,30	R\$ 3.345,00
02	PAPEL formato A4, cor branca ou extra branca, dimensões 210 x 297 mm, quantidade de folhas por pacote 500.	Resma	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
03	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7mm, com área de grip ergonômico, ponta metálica, corpo transparente e tinta na cor azul, caixa com 50	CX	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00

	unidades.				
04	CLIPES Nº4/0 NIQUELADO (Caixa c/ 100 unidades)	CX	10	R\$ 4,85	R\$ 48,50
05	CLIPES Nº6/0 NIQUELADO (caixa c/ 100 unidades)	CX	10	R\$ 5,20	R\$ 52,00
06	CLIPES Nº8/0 NIQUELADO (caixa c/ 50 unidades)	CX	10	R\$ 6,90	R\$ 69,00
07	Grampos p/ grampeador, 26/6, 1.000 unidades	CX	30	R\$ 3,50	R\$ 105,00
08	Grampos p/ grampeador, 23/13, 5.000 unidades	CX	40	R\$ 8,40	R\$ 340,00
09	Pasta classificadora com grampo plástico, Tamanho: 240 x 340 x 10mm	PCT	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
10	GRAMPEADOR 26/6, em metal, com capacidade mínima p/ 25 folhas.	UND	04	R\$ 33,40	R\$ 133,60
11	ENVELOPE (tam. A4)	UND	60	R\$ 0,90	R\$ 54,00
12	LÁPIS preto nº 2, madeira sustentável	UND	05	R\$ 1,40	R\$ 7,00
13	MARCADOR DE TEXTO tipo caneta (cor amarelo).	BLOCO	15	R\$ 3,80	R\$ 57,00
14	RÉGUA ACRÍLICA, cor transparente, tamanho 30 cm	UND	10	R\$ 4,20	R\$ 42,00
15	EXTRATOR DE GRAMPO, cromado, tipo espátula.	UND	12	R\$ 9,00	R\$ 108,00
16	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE (19mmx50m)	UND	10	R\$ 9,60	R\$ 96,00
17	BLOCO RECADO. TAMANHO: 38mm X 51mm, bloco com 100 folhas	PCT	12	R\$ 19,30	R\$ 231,00
18	Pacote Pasta L Folhas A4 Ofício	PCT	80	R\$ 14,00	R\$ 1,120,00
19	PASTA PLÁSTICA FINA COM ELÁSTICO	UND	18	R\$ 3,70	R\$ 66,60
20	Agenda Executiva, Capa	UND	05	R\$ 35,80	R\$ 179,00

	Dura				
21	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, inodoro, atóxico, embalagem com aproximadamente 18ml	UND	03	R\$ 6,90	R\$ 20,70
22	MARCADOR ADESIVO DE PÁGINAS. Tamanho 11,9mm X 43,2mm. bloco com 100 folhas	BLOCO	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
23	COLA BRANCA, cola a base de P.V.A., não tóxica e lavável, 90g	UND	03	R\$ 3,40	R\$ 10,20
TOTAL: R\$ 27.005,20					

Proposta válida por 06 (seis) meses.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

Três Ranchos, 05 de Fevereiro de 2024.

Julia Lutra Loudeonki.

Ass. do Responsável

E

Carimbo

02.935.807/0001-47
 CJ2 COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA
 AV. CORONEL LEVINO LOPES, 47
 CENTRO / CEP: 75.720-000
 TRÊS RANCHOS-GO

PROCESSO Nº 08/2024

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Ao Excelentíssimo Senhor

José Carlos Bernardes

Presidente da Câmara Municipal de Três Ranchos

A par de cumprimentá-lo, sirvo-me do presente para encaminhar proposta de preço para concorrer a Dispensa de Licitação, contratação direta, visando o fornecimento de materiais de expediente e papelaria à Câmara Municipal de Três Ranchos, seguindo-se as especificações e quantidades indicadas, em obediência à Lei nº 14.133, de 01º de abril de 2021, referente ao processo de Licitações e Contratos. Dados da Empresa Fornecedora da Cotação:

Razão Social: ARIANE DA TRINDADE PEDROSA

Nome Fantasia: SUPERMERCADO LAGO AZUL

CNPJ: 28.341.144/0001-20 Telefone: (64) 3475-1161

Endereço: Av. Coronel Levino Lopes 967

Bairro: Centro

Cidade/UF: Três Ranchos - GO CEP: 74720000

COTAÇÃO

Nº DO ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QTD REQUERIDA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL DO ITEM (R\$)
01	Pasta Lombada A-Z Larga, ofício com visor, 285x345x80mm	UND	150	R\$ 21,80	R\$ 3.270,00
02	PAPEL formato A4, cor branca ou extra branca, dimensões 210 x 297 mm, quantidade de folhas por pacote 500.	Resma	50	R\$ 347,00	R\$ 1.735,00
03	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7mm, com área de grip ergonômico, ponta metálica, corpo transparente e tinta na cor azul, caixa com 50	CX	10	R\$ 62,50	R\$ 625,00

	unidades.				
04	CLIPES Nº4/0 NIQUELADO (Caixa c/ 100 unidades)	CX	10	R\$ 4,70	R\$ 470,00
05	CLIPES Nº6/0 NIQUELADO (caixa c/ 100 unidades)	CX	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
06	CLIPES Nº8/0 NIQUELADO (caixa c/ 50 unidades)	CX	10	R\$ 5,60	R\$ 66,00
07	Grampos p/ grampeador, 26/6, 1.000 unidades	CX	30	R\$ 3,20	R\$ 96,00
08	Grampos p/ grampeador, 23/13, 5.000 unidades	CX	40	R\$ 8,40	R\$ 336,00
09	Pasta classificadora com grampo plástico, Tamanho: 240 x 340 x 10mm	PCT	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00
10	GRAMPEADOR 26/6, em metal, com capacidade mínima p/ 25 folhas.	UND	04	R\$ 3,00	R\$ 9,00
11	ENVELOPE (tam. A4)	UND	60	R\$ 0,85	R\$ 51,00
12	LÁPIS preto nº 2, madeira sustentável	UND	05	R\$ 1,25	R\$ 6,25
13	MARCADOR DE TEXTO tipo caneta (cor amarelo).	BLOCO	15	R\$ 3,40	R\$ 51,00
14	RÉGUA ACRÍLICA, cor transparente, tamanho 30 cm	UND	10	R\$ 2,40	R\$ 24,00
15	EXTRATOR DE GRAMPO, cromado, tipo espátula.	UND	12	R\$ 8,20	R\$ 98,40
16	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE (19mmx50m)	UND	10	R\$ 8,90	R\$ 89,00
17	BLOCO RECADADO. TAMANHO: 38mm X 51mm, bloco com 100 folhas	PCT	12	R\$ 18,50	R\$ 222,00
18	Pacote Pasta L Folhas A4 Ofício	PCT	80	R\$ 12,50	R\$ 1.000,00
19	PASTA PLÁSTICA FINA COM ELÁSTICO	UND	18	R\$ 3,30	R\$ 59,40
20	Agenda Executiva, Capa	UND	05	R\$ 34,90	R\$ 174,50

	Dura				
21	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE D'ÁGUA, inodoro, atóxico, embalagem com aproximadamente 18ml	UND	03	R\$ 6,30	R\$ 89,90
22	MARCADOR ADESIVO DE PÁGINAS. Tamanho 11,9mm X 43,2mm. bloco com 100 folhas	BLOCO	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
23	COLA BRANCA, cola a base de P.V.A., não tóxica e lavável, 90g	UND	03	R\$ 3,00	R\$ 9,00
TOTAL: 26.327,45					

Proposta válida por 06 (seis) meses.

Certos do atendimento, agradecemos antecipadamente.

Tres Ranchos, 05 de Fevereiro de 2024.

28.341.144/0001-20
 ARIANE DA TRINDADE PEDROSA
 SUPERMERCADO LAGO AZUL
 V. CORONEL LEVINO LOPES Nº 967 CENTRO
 CEP: 75.720-000 / TRES RANCHOS-GO

Juane da Trindade Pedrosa

Ass. do Responsável

E

Carimbo